
«Утверждаю»                                                                                                                                    
И.о. проректора по учебной работе _______________/Жуплей И.В./                        И.о. директора  ИЗиАТ_______________ /Клиндух Р.В./ 
                                           

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ  
 

на 2023-2024 учебный год (7 семестр) 
обучающихся   4  курса по направлению подготовки 38.03.01 Экономика   

Институт землеустройства и агротехнологий 
1 неделя  

 

Д
ен

ь 

Д
ат

а 

Время Эп201 

8:30-10:00  
10:10-11:40  

11:50-13:20 
АУ Д И Т 
ауд. 208 

канд. экон. наук, доц. Мухина Д.В. 

14:00-15:30 
Аудит 

ауд. 208 
доц. Мухина Д.В. 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 

09.10.23 
23.10.23 
06.11.23 
20.11.23 
04.12.23 
18.12.23 
01.01.24 

15:40-17:10 
ФИНАНСОВАЯ МАТЕМАТИКА 

(09.10.23) 
ауд. 208 

канд. экон. наук, доц. Вологин И.С. 

8:30-10:00  

10:10-11:40 
ФИНАНСОВАЯ МАТЕМАТИКА 

ауд. 306 
канд. экон. наук, доц. Вологин И.С. 

11:50-13:20 
О СН ОВЫ ВО ЕННО Й ПО Д ГО ТОВК И  

ауд. 305 
ст. преп. Федотов Р.Ф. В

то
рн

ик
 10.10.23 

24.10.23 
07.11.23 
21.11.23 
05.12.23 
19.12.23 
02.01.24 

14:00-15:30 
Бизнес-планирование 

ауд. 208 
доц. Вологин И.С. 

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20 
Э КОНОМ ИЧ ЕСК ИЙ АН АЛИЗ  Д Е ЯТЕЛЬН О СТИ  ПР ЕД ПРИ ЯТИЙ АПК  

ауд. 321 
канд. экон. наук, доц. Третьяк Н.А. С

ре
да

 11.10.23 
25.10.23 
08.11.23 
22.11.23 
06.12.23 
20.12.23 
03.01.24 

14:00-15:30 
Б И ЗН ЕС- П ЛАНИРОВ АНИ Е  

ауд. 208 
канд. экон. наук, доц. Вологин И.С. 

8:30-10:00 
Финансовая математика 

ауд. 208 
доц. Вологин И.С. 

10:10-11:40 
Бизнес-планирование 

ауд. 306 
доц. Вологин И.С. 

11:50-13:20 
Основы военной подготовки 

ауд. 305  
ст. преп. Федотов Р.Ф. Ч

ет
ве

рг
 12.10.23 

26.10.23 
09.11.23 
23.11.23 
07.12.23 
21.12.23 
04.01.24 

14:00-15:30  

8:30-10:00  

10:10-11:40  

11:50-13:20 
Методы социально-экономического прогнозирования 

ауд. 210 
доц. Фалько В.В. 

П
ят

ни
ца

 13.10.23 
27.10.23 
10.11.23 
24.11.23 
08.12.23 
22.12.23 
05.01.24 

14:00-15:30 
Экономический анализ деятельности предприятий АПК 

ауд. 306 
доц. Третьяк Н.А. 

 


