

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
на 2023-2024 учебный год (7 семестр)
обучающихся 4 курса по направлению подготовки 38.03.01 Экономика
Институт землеустройства и агротехнологий
1 неделя

День	Дата	Время	Эп201
Понедельник	09.10.23 23.10.23 06.11.23 20.11.23 04.12.23 18.12.23 01.01.24	8:30-10:00	
		10:10-11:40	
		11:50-13:20	АУДИТ ауд. 208 канд. экон. наук, доц. Мухина Д.В.
		14:00-15:30	Аудит ауд. 208 доц. Мухина Д.В.
		15:40-17:10	ФИНАНСОВАЯ МАТЕМАТИКА (09.10.23) ауд. 208 канд. экон. наук, доц. Вологин И.С.
Вторник	10.10.23 24.10.23 07.11.23 21.11.23 05.12.23 19.12.23 02.01.24	8:30-10:00	
		10:10-11:40	ФИНАНСОВАЯ МАТЕМАТИКА ауд. 306 канд. экон. наук, доц. Вологин И.С.
		11:50-13:20	ОСНОВЫ ВОЕННОЙ ПОДГОТОВКИ ауд. 305 ст. преп. Федотов Р.Ф.
		14:00-15:30	Бизнес-планирование ауд. 208 доц. Вологин И.С.
Среда	11.10.23 25.10.23 08.11.23 22.11.23 06.12.23 20.12.23 03.01.24	8:30-10:00	
		10:10-11:40	
		11:50-13:20	ЭКОНОМИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРЕДПРИЯТИЙ АПК ауд. 321 канд. экон. наук, доц. Третьяк Н.А.
		14:00-15:30	БИЗНЕС-ПЛАНРИРОВАНИЕ ауд. 208 канд. экон. наук, доц. Вологин И.С.
Четверг	12.10.23 26.10.23 09.11.23 23.11.23 07.12.23 21.12.23 04.01.24	8:30-10:00	Финансовая математика ауд. 208 доц. Вологин И.С.
		10:10-11:40	Бизнес-планирование ауд. 306 доц. Вологин И.С.
		11:50-13:20	Основы военной подготовки ауд. 305 ст. преп. Федотов Р.Ф.
		14:00-15:30	
Пятница	13.10.23 27.10.23 10.11.23 24.11.23 08.12.23 22.12.23 05.01.24	8:30-10:00	
		10:10-11:40	
		11:50-13:20	Методы социально-экономического прогнозирования ауд. 210 доц. Фалько В.В.
		14:00-15:30	Экономический анализ деятельности предприятий АПК ауд. 306 доц. Третьяк Н.А.